Credor JUDISON JOSÉ LOPES JUNIOR 

Classificação Listada CLASSE I Valor Listado R$       131.000,00 

Classificação Requerida CLASSE I Valor Requerido R$       208.830,77 

O credor JUDISON JOSÉ LOPES JUNIOR requereu a habilitação de crédito no valor de R$ 208.830,77 

(duzentos e oito mil, oitocentos e trinta reais e setenta e sete centavos), decorrente de condenação da 

recuperanda em processo trabalhista n.º 0000690-44.2021.5.05.0029, que tramitou na 29ª Vara do Trabalho 

de Salvador/BA.  

Todavia, o pedido não foi instruído com a certidão de crédito expedida pelo juízo trabalhista,

[...]

Credor MARIVALDO ARAUJO SANTOS 

Classificação Listada CLASSE I Valor Listado R$          1.500,00 

Classificação Requerida CLASSE I Valor Requerido R$          2.181,41 

O credor MARIVALDO ARAUJO SANTOS requereu a habilitação de crédito no valor de R$ 1.500,00 

(mil e quinhentos reais), decorrente de condenação da recuperanda em processo trabalhista n.º 0000600-

97.2020.5.05.0020, perante a 20ª Vara do Trabalho de Salvador/BA.  

Todavia, o pedido não foi instruído com a certidão de crédito expedida pelo juízo trabalhista,